令和８年度 都立鷺宮高等学校 受検生徒及び保護者の皆様

令和８年度東京都立高等学校入学者選抜における本人得点等の開示について

 令和８年度東京都立高等学校入学者選抜においては、学力検査や面接・作文などの得

点、及び学力検査の答案の開示を請求することができます。

 開示を請求したい場合は、下記のとおり手続きを行ってください。

記

１ 開示を請求できる内容

 （１）学力検査等得点表

 （２）学力検査における答案の写し

  ※推薦における選抜では、答案の写しを開示請求することはできません。

学力検査等得点表のみ開示ができます。

２ 受付期間

  【合格者※】令和８年５月１日（金）から令和８年８月３１日（月）まで

  【不合格者】令和８年３月４日（水）から令和８年８月３１日（月）まで

※合格者の方は、令和８年５月１日（金）よりも前に申請しても、申請は無効ですの

で、令和８年５月１日（金）以降に改めて申請してください。

（推薦に基づく選抜を不合格となり、学力検査に基づく選抜で合格した者も含む。）

※交付日は受付日の２週間後以降、交付期限は交付日より３か月後となります。

   交付日以降、本校経営企画室窓口にてご請求いただいた書類の受領が可能です。

   なお交付期限までに受領されない場合、請求は無効となります。

※土曜・日曜・祝日は受付業務を行っておりません。

翌開庁日以降が受付日になります。

３ 申請方法

   電子申請サービス（Logo フォーム）による電子申請

４ 申請手続

（１） 下記の URL より電子申請してください。

「学力検査等得点表・学力検査における答案の開示請求書（東京都立鷺宮高等学校）」

https://logoform.jp/form/tmgform/706485

 （２）電子メールで通知された交付日以降に、経営企画室の窓口で下記をご提示の上、

書類を受領してください。

＜ご提示いただくもの＞

★受験者本人の場合

・申請後に送付される受領メール

（紙印刷またはスマートフォンの画面をご提示ください。

スクリーンショットはご遠慮ください。）

・受検票（紛失した場合は、身分証明書等本人確認できるもの）

★受検者本人以外の場合（保護者等）

・申請後に送付されるメール

（紙印刷またはスマートフォンの画面をご提示ください。

スクリーンショットはご遠慮ください。）

・受検票（紛失した場合は、身分証明書等本人確認できるもの）

・保護者の本人確認ができるもの

・受検生と保護者とのの関係を証明するもの（住民票の写し等）

                                                  ＜問合せ先＞

                         都立鷺宮高等学校

経営企画室 学事担当

                           電話 03（3330）0101

https://logoform.jp/form/tmgform/706485